ROLINE Converter RS232-RS485, zonder galvanische
scheiding

Art.nr. 12.02.1028 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 12.02.1028
EAN (een stuk) 7611990117161
g
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Converter tussen RS232 en RS485 seriéle technieken

* Ondersteunt point-to-point of multi verbinding
* Instelbare DCE/DTE

* Full duplex transmissie over 4 lijnen

* Alleen de datalijnen worden geconverteerd

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter

Produkt type Seriele interface converter

Kleur grijs

Leveringsomvang Converter, voedingsadapter (9V DC, 300mA),

gebruiksaanwijzing
Aansluiting kant 1 (PC) Terminal Block 4 pol.

Aansluiting kant 2 DB25 Female
(Peripherie)

Type connector kant 1 Terminal block

M/F kant 1 Female



Type connector kant 2

M/F kant 2

Omzet richting
Toepassing
Afmeting (HxBxD)

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

D-Sub 25-pin (DB-25)
Female

RS232 RS485

extern

19 x 75 x 54 mm

zonder galvan. scheiding

19 mm
75 mm
54 mm
47.2 g
240 mm
60 mm
160 mm
0.37 kg



